
 

Referat af generalforsamling i BK Nord 26.04.2023 

1. Valg af dirigent og referent 

Som dirigent blev Per Gaunø valgt.  
Per Gaunø takkede for valget og konstaterede herefter at generalforsamlingen er varslet i henhold 
til vedtægterne og derfor beslutningsdygtig. 
Der var 36 medlemmer til stede til generalforsamlingen. 
Bente Siggaard Andersen blev valgt som referent. 

2. Bestyrelsens beretning 

Kathrine Borregaard gennemgik beretningen.  
Henning Gerner Roste bestyrelsen for det gode arbejde.  
Der blev stillet spørgsmål til i hvilket omfang BK Nord hæfter for facaderenoveringer i højhuset. 
Generelle renoveringer som tag og f.eks de blå facadeplader er et fælles anliggende for 
bygningens ejerkreds, omkostningen fordeles i forhold til ejerandele. 
Udskiftning af facade til de enkelte enheder påhviler den enkelte ejer. 

Kaj Ravn forespørger om der kan gøres noget ved ventilationen. 
Der er indhentet tilbud på optimering af anlæg. Det beløber sig til ca. 42.000. Det undersøges om 
der kan findes finansiering til opgaven. 
Der opfordres til, når nu vi har oplukkelige vinduer, at der luftes ud i pauserne. 
Det er foreløbigt til vurdering om der skal investeres i solafskærmning. 

Generalforsamlingen tog beretningen til efterretning. 
Beretningen uploades på hjemmesiden. 

3. Godkendelse af det reviderede regnskab 

Ejnar Hobolth gennemgik regnskabet for 2022. 
Henning påtaler humoristisk, at det er første gang der i klubbens regnskab er opført 
renteudgifter. (dette afledt af negativ rente på indlånskonti) 

Regnskabet er herefter godkendt.  

4. Godkendelse af budget for næste regnskabsår 

Ejnar Hobolth gennemgik budgettet for 2023. 
Budgettet indeholder forslag til kontingentstigning fra 900 kr. til 1000 kr. Dette blev 
vedtaget. Kontingentet fortsætter med nuværende rabatordninger. 
Kontingent til passive medlemmer fastholdes. Dog med mulighed for at regulerer, hvis 
klubbens kontingent til DBf stiger. 
 
Efter enkelte udspecificeringer af budgettet, blev budgettet godkendt. 
 



 

5. Forslag 

Forslag 1 - Tommy Andersen ønsker at præmiebudgettet forøges fra 3 til 4 kr. pr. 
spiller/spilleaften. Forslaget er vedtaget. 

Forslag 2 – Ole Heien foreslår at der altid er de samme principper for op- og nedrykning. 
Således at det er de to vindere, der rykker op og de to sidste, der rykker ned. Det er 
godkendt at overordnet princip er i henhold til ovenstående men i tilfælde af force majeur 
(tilgående medlemmer) at ”posen kan rystes” og man starter næste turnering med rækker 
opdelt efter handicap. 

Forslag 3 – Ole Heien foreslår at der indkøbes bedre vin. 
Henning G foreslår man evt. indkøber bedre vin på flaske og de så sættes til salg pr. flaske. 
der var flere der kom med synspunkter til emnet. Det blev besluttet at bestyrelsen tager 
drøftelsen til efterretning og afsøger om der kan findes en bedre løsning på 
vinproblematikken. 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Kathrine og Keld – genvalgt 
Per Frederiksen – udtræder af bestyrelsen 

Foruden de valgte, består bestyrelsen af Lotte Nielsen, Ejnar Hobolth, Albert Nielsen, Vidar 
Pedersen og Bente Siggaard Andersen 

Tommy Andersen blev valgt som nyt medlem i bestyrelsen. 

Jytta Mølgaard blev valgt som bestyrelsessuppleant 

7. Valg af suppleanter, 1 revisor og 1 revisorsuppleant 

Jens Thomsen er valgt som revisor. 
Henning Gerner Mikkelsen blev valgt som revisorsuppleant 

8. Eventuelt 

Keld Kjær fik særlig tak og blev belønnet med en erkendtlighed for sin store indsats i det 
forgangne år. 

Herefter rundede Per Gaunø generalforsamlingen af og Kathrine Borregaard takkede Per 
for kyndig ledelse. 


